

Příloha č.1 k Rámcové smlouvě o dílo

Soupis stavebních prací a výkonů (výkaz výměr)

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE:

Obchodní firma / název:	ASJ s.r.o.
sídlo:	503 12 Světí 8
IČ / DIČ:	25281861/ CZ25281861
zástupce:	Jiří Švub, jednatel společnosti

Cena za jednu koupelnu (rozsah celkové rekonstrukce jedné „koupelny“)

č.	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
1	Všeobecné konstrukce a práce (stěny, izolace, kanalizace)				24 394,00
1.1	Příprava pracoviště - uzavření vody, odpojení ZP- elektro, uzavření ÚT	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
1.2	Příprava pracoviště - provizorní zástěna z chodby do pokoje, zakrytí minerálního podhledu	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
1.3	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m ²	16,50	36,00	594,00
1.4	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka - stěny sprchy	m ²	12,00	500,00	6 000,00
1.5	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka - podlaha vč. rohů	m ²	5,50	600,00	3 300,00
1.6	Úprava vývodů vody a odpadů - dopojení ZP	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
1.7	Demontáž podlahové vpusti (zápachové uzávěrky)	kus	1,00	500,00	500,00
1.8	Obsekání podlahové vpusti	kus	1,00	500,00	500,00
1.9	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
1.10	Souprava izolační HL84 pro podlahové vpusti	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
1.11	Obetonování podlahové vpusti	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
2	Zařizovací předměty				32 760,00
2.1	Odmontování klozetové mísy a sedátka	kus	1,00	500,00	500,00
2.2	Vybourání a demontáž instalačního modulu WC	kus	1,00	500,00	500,00
2.3	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	500,00	500,00
2.4	Demontáž koupelnových doplňků - madel, mýdelníků, držáků, zrcadla ap	soubor	1,00	1 300,00	1 300,00
2.5	Demontáž, oprava nátěru a zpět. montáž konstrukce sprchového závěsu	soubor	1,00	500,00	500,00
2.6	Montáž vybraných koupelnových doplňků zpět	soubor	1,00	1 600,00	1 600,00
2.7	Montáž nových zařizovacích předmětů	soubor	1,00	2 760,00	2 760,00
2.8	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	300,00	300,00
2.9	Baterie termost. sprchová nástěnn., bez příslušenství	soubor	1,00	5 120,00	5 120,00
2.10	Sprchový set	kus	1,00	600,00	600,00
2.11	Baterie umyvadlová nástěnná ruční	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
2.12	Klozet závěsný OLYMP ZTP + prkénko softclose, bílý	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
2.13	Modul-WC Geberit Duofix do SDK	soubor	1,00	7 400,00	7 400,00
2.14	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	1,00	1 800,00	1 800,00
2.15	Sedátko do sprchy sklápěcí 44x45 cm - nerez (bez podpěrné nohy)	kus	1,00	3 880,00	3 880,00
2.16	Montáž sedátka do sprchy	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
3	Vzduchotechnika				5 100,00

3.1	Demontáž ventilátoru stropní	kus	1,00	500,00	500,00
3.2	Ventilátor stropní do koupelny pr. 125	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
3.3	Výměna přípojovacího potrubí VZT	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
3.4	Montáž ventilátoru	kus	1,00	600,00	600,00
4	Otopná tělesa				9 350,00
4.1	Demontáž a montáž otopných těles trubkových	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
4.2	Těleso trub. Koralux Rondo Comfort 1220x600 + el. topná tyč vč. termostatu	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
4.3	Šroubení regulační, rohové	kus	1,00	500,00	500,00
4.4	Hlavice ovládání term.ventilů termostat.VE 4260 HK	kus	1,00	600,00	600,00
4.5	Šroubení uzavírat.rohové	kus	1,00	250,00	250,00
5	Podlahy a obklady				68 507,00
5.1	Odstranění staré PVC podlahy	m ²	5,50	200,00	1 100,00
5.2	Dočištění povrchu po odstranění PVC	m ²	5,50	150,00	825,00
5.3	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m ²	5,50	36,00	198,00
5.4	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.10 mm	m ²	5,50	250,00	1 375,00
5.5	Lepení podlah PVC Altro z pásů, mokrý provoz	m ²	5,50	950,00	5 225,00
5.6	Napojení krytiny Altro na stěnu čepc. těsněním C8	m	7,70	670,00	5 159,00
5.7	Úprava soklů Altro v rozích vnějších i vnitřních	kus	6,00	650,00	3 900,00
5.8	Lišta nerezová přechodová,stejná výška povl.podlah	m	1,00	300,00	300,00
5.9	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m ²	5,50	50,00	275,00
5.10	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m ²	21,00	250,00	5 250,00
5.11	Penetrace podkladu pod obklady	m ²	21,00	50,00	1 050,00
5.12	Obkládačka 60x60 (30x60) světle šedá mat, rektif.	m ²	23,00	750,00	17 250,00
5.13	Montáž obkladů stěn s minimální spárou (do 2mm)	m ²	21,00	600,00	12 600,00
5.14	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m ²	21,00	50,00	1 050,00
5.15	Penetrace podkladu před stěrkováním omítek	m ²	21,00	50,00	1 050,00
5.16	Stěrkování omítek pod obklady	m ²	21,00	400,00	8 400,00
5.17	Nerezová revizní dvířka	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
5.18	Lišta nerezová rohová k obkladům vč. lišt kolem zárubní	m	10,00	200,00	2 000,00
5.19	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních vč. lišt kolem zárubní	m	10,00	50,00	500,00
6	Nátěry a malby				600,00
6.1	Obnova nátěru oc.zárubní	kus	1,00	600,00	600,00
7	Elektromontáže				11 600,00
7.1	Úprava elektroinstalace soc.zázemí - komplet (vč. 3x LED svítidlo + 1x pohybové čidlo)	soubor	1,00	11 600,00	11 600,00
8	40				25 810,00
8.1	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m ²	100,00	40,00	4 000,00
8.2	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m ²	50,00	60,00	3 000,00
8.3	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	4,00	1 200,00	4 800,00
8.4	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,00	650,00	1 950,00

8.5	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,00	250,00	3 000,00
8.6	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,00	620,00	1 860,00
8.7	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	60,00	65,00	3 900,00
8.8	Poplatek za skládku suti - směs	t	3,00	1 100,00	3 300,00
Celková nabídková cena za jednu koupelnu (v Kč bez DPH)					178 121,00
DPH (15%)					26 718,15
Celková nabídková cena za jednu koupelnu (v Kč vč. DPH)					204 839,15